REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

____CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA____

_______________________________________________________________________________

AV. Getúlio Vargas N.º 419 – Fone Ouvidoria: 93 99148-7609 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará

Email: camaraitb.licitacao@outlook.com

https://www.itaituba.pa.leg.br/

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certifico, para os devidos fins, que foi devidamente publicada no Diário Oficial dos

Municípios do Estado do Pará – FAMEP, na Edição nº 3863, do dia 21 de outubro de 2025,

a matéria intitulada “AVISO DE DISTRATO CONTRATUAL – CONTRATO Nº

20259027/2025”, referente ao Processo Administrativo nº 035/2025, cujo objeto trata do

Distrato Contratual celebrado entre a Câmara Municipal de Itaituba/PA e a empresa M

EUVIS DE OLIVEIRA PESSOA LTDA, inscrita no CNPJ nº 34.818.315/0001-62, firmado

em 09 de outubro de 2025, nos termos do Art. 138, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.

E, para que produza os efeitos legais, lavro a presente Certidão de Divulgação, que vai assinada

por mim.

Itaituba – PA, 21 de outubro de 2025.

WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES

Presidente da Câmara Municipal de Itaituba

		2025-10-21T11:03:25-0300
	WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES:52161404253